СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» августа 2018 г. № 144
с. Истобное

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Истобинского сельского

поселения от 22.08.2017 № 96 «Об

утверждении программы

«Комплексное развитие

социальной инфраструктуры

Истобинского сельского

поселения Репьевского

муниципального района

Воронежской области на 2017-2027

годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных

депутатов Истобинского сельского поселения в соответствие действующему

законодательству, Совет народных депутатов Истобинского сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

решил:

1. В решение Совета народных депутатов Истобинского сельского

поселения от 22.08.2017 № 96 «Об утверждении программы «Комплексное

развитие социальной инфраструктуры Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области на 2017-2027

годы» (далее – Решение) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте программы комплексного развития социальной

инфраструктуры Истобинского сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области, утвержденном Решением,

строку 9 изложить в следующей редакции:

«

Объемы и

источники

финансирования

Объем финансирования Программы в 2017-2027

годах составит 420 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017-40 тыс. рублей

2018-70 тыс. рублей

2019-160 тыс. рублей

2020-90 тыс. рублей

2021-10 тыс. рублей

2022-2027-50 тыс. рублей

местный бюджет - 365 тыс. руб. внебюджетные

источники – 55 тыс. руб.

Объёмы финансирования мероприятий Программы

ежегодно подлежат уточнению при формировании

бюджета на очередной финансовый год и плановый

период.

»;

1.2. Раздел 2 программы Комплексное развитие социальной инфраструктуры Истобинского сельского

поселения на 2017-2027 годы, утвержденной Решением, изложить в следующей редакции:

«

РАЗДЕЛ 2. Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и

реконструкции объектов социальной инфраструктуры Истобинского сельского поселения

№

Наименование

Технико-

экономические

параметры

(вид,

назначение,

мощность

(пропускная

способность),

площадь,

категория и

др.)

Сроки реализации в плановом периоде Ответственный

исполнитель
2017 2018 2019 2020 2021 2022-2027

1 Модернизация

Истобинского

СДК

 20 20 60 50 - -

2 Ремонт

библиотеки

 - 50 - - - -

3 Оборудование

спортивного зала

тренажерами

 - - 100 40 10 50

4 Оборудование  20 - - - - -

детских игровых

площадок

»;

1.3.Раздел 3 программы Комплексное развитие социальной инфраструктуры Истобинского сельского

поселения на 2017-2027 годы, утвержденной Решением, изложить в следующей редакции:

«

РАЗДЕЛ 3. Оценка объемов и источников финансирования мероприятий (инвестиционных проектов) по

проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры

№ Наименование

объекта

Финансирование, тыс. руб. (ОБ - областной бюджет, МБ-местный бюджет, ВБ - внебюджетные средства)

2017 2018 2019 2020 2021 2022-2027

ОБ МБ ВБ ОБ МБ ВБ ОБ МБ ВБ ОБ МБ ВБ ОБ МБ ВБ ОБ МБ ВБ

  - 35 5 - 50 20 - 140 20 - 80 10 - 10 - - 50 -

Оценка объемов и источников финансирования по целям и задачам Программы

№ Наименование

показателя

Финансирование, тыс. руб. (ОБ - областной бюджет, МБ-местный бюджет, ВБ - внебюджетные средства

1 Обеспечение

безопасности,

качества и

эффективности

использования

населением

объектов

социальной

инфраструктуры

2017 2018 2019 2020 2021 2022-2027

2 Доступность

объектов

социальной

инфраструктуры

поселения

- 35 - - 50 20 - 70 - - 50 - - - - - - -

3 Эффективность

функционирования

действующей

социальной

инфраструктуры

- - 5 - - - - 70 20 - 30 10 - 10 - - 50 -

Источники финансирования

Источники

финансирования

Размер финансирования, тыс. руб.

2017 2018 2019 2020 2021 2022-2027

Областной бюджет - - - - - -

Муниципальный бюджет 35 50 140 80 10 50

Внебюджетные

источники

5 20 20 10 - -

».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения  В.И. Аристова

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

_____________   В.И. Аристова

23 августа 2018 года

АКТ

обнародования решения Совета народных депутатов Истобинского сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от

23.08.2018 года № 144 «О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Истобинского сельского поселения от 22.08.2017 №

96 «Об утверждении программы «Комплексное развитие социальной

инфраструктуры Истобинского сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы»

Комиссия в составе:

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского

поселения.

2. Асеева Юлия Николаевна, старший инспектор администрации

Истобинского сельского поселения.

3. Капитонов Александр Иванович, депутат Совета народных

депутатов Истобинского сельского поселения.

4. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения.

5. Сапронова Галина Леонидовна, депутат Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения.

обнародовала решение Совета народных депутатов Истобинского сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от

23.08.2018 года № 144 «О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Истобинского сельского поселения от 22.08.2017 №

96 «Об утверждении программы «Комплексное развитие социальной

инфраструктуры Истобинского сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы» путём

вывешивания для всеобщего ознакомления:

1) возле здания администрации Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области – адрес: 396384,

Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 36;

2) возле здания магазина «Фаворит» - адрес: 396384, Воронежская

область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д. 15;

3) возле здания магазина «Дорожный» - адрес: 396389, Воронежская

область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 32».

Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области от 23.08.2018

года № 144 «О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Истобинского сельского поселения от 22.08.2017 № 96 «Об

утверждении программы «Комплексное развитие социальной

инфраструктуры Истобинского сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы»

доведено до сведения в трудовых коллективах.

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым

экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И.    ____________

2. Асеева Ю.Н.        ____________

3. Капитонов А.И.  ____________

4. Маслова Н.Н.      ____________

5. Сапронова Г.Л.   ____________